お客様各位

                              2022年 10 月 17 日

                              那覇ウエスト・イン

                                 総支配人

タオル類の交換について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。那覇ウエスト・インでは、

下記の通り、タオル類の交換をお一人様 1 日 1 回に変更させて頂くこととなりました。

昨今のエネルギー価格の高騰で業界を取り巻く環境は厳しさを増しております。

また、積極的な SDGｓ取り組みへの背景もございます。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

今後とも、ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

変更実施日 2022年 11月 1 日（火）より

変更内容 タオル類の交換は、お一人様 1 日 1 回

（フェイスタオル・バスタオル）

※追加ご希望の場合は、有料にて対応させて頂きます。

フェイスタオル・・・1枚￥100税込

バスタオル  ・・・・1枚￥200税込

                                       以上